
ИУМ2ЕЙАГ АХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОВ БЮДЖЕТОН КУЫСТУАТ 
ИУМ2ЕЙАГ АХУЫРАДЫ ДЗЕБЫСАТЫ Т.С. НОМЫЛ № 39 АСТЖУККАГ СКЪОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им. Т.С. ДЗЕБИСОВА

ПРИКАЗ

20// г. г. Владикавказ

Руководствуясь с Федеральным законом РФ от 6 декабря 2011 года №402-ФЗ 
«О бухгалтерском учете», Положением по бухгалтерскому учету «Учетная политика 
организации»(ПБУ 1/2008), утвержденным Приказом Минфина РФ от 6 октября 2008 
года №106н, Налоговым кодексом РФ, иными нормативными актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике МБОУ СОШ №39 им. 
Т.С.Дзебисова .

2. Применять утвержденную настоящим приказом учетную политику с 01 января
2019 года.

3. Всем работникам учреждения в своей производственной деятельности 
руководствоваться учетной политикой, утвержденной настоящим приказом, и 
обеспечивать своевременное исполненитеб ее положений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Кочиева


